平成 30 年 5 月 30 日

各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

営業部

エスフォルタ新提携施設のご案内

エスフォルタフレンドネットワーク提携施設におきまして、下記の通りご案内申し上げます。

会員の皆様のご来店を心よりお待ちしております。

※会員種類によってはご利用いただけない店舗もございます。

記
平成 30 年 4 月より提携開始（運営会社：株式会社ＴＨＩＮＫフィットネス 下記 7 施設）

施設名称： ゴールドジム曳舟東京

所在地： 東京都墨田区京島１－４７－１０

電話番号： ０３（５６５５）３９３９

休館日： 第２月曜日・夏期・年末年始

利用料金： 個人・法人会員１，６２０円／回（税込）

施設名称： ゴールドジム東陽町ス－パーセンター

所在地： 東京都江東区東陽２－２－２０

電話番号： ０３（６６６０）２３２３

休館日： 第２月曜日・夏期・年末年始

利用料金： 個人・法人会員１，６２０円／回（税込）

施設名称： ゴールドジム原宿アネックス

所在地： 東京都渋谷区神宮前１－５－１０ 神宮前タワービルディングＢ１Ｆ

電話番号： ０３（３４０８）７４７４

休館日： 第２月曜日・夏期・年末年始

利用料金： 個人・法人会員２，１６０円／回（税込）

施設名称： ゴールドジム笹塚東京

所在地： 東京都渋谷区笹塚１－６１－８ ホテルブーゲンビリア新宿内Ｂ１Ｆ・Ｂ２Ｆ

電話番号： ０３（５３５４）３５３５

休館日： 第３月曜日・夏期・年末年始

利用料金： 個人・法人会員２，１６０円／回（税込）

施設名称： ゴールドジム国立東京

所在地： 東京都国立市中１丁目９－３０ 国立せきやビル５Ｆ

電話番号： ０４２（５０１）２８２８

休館日： 第３月曜日・夏期・年末年始

利用料金： 個人・法人会員１，６２０円／回（税込）

施設名称： ゴールドジム南大沢東京

所在地： 東京都八王子市南大沢２－３０ サザンウインズ南大沢２Ｆ

電話番号： ０４２（６７０）３７３７

休館日： 第３月曜日・夏期・年末年始

利用料金： 個人・法人会員１，６２０円／回（税込）

施設名称： ゴールドジム京都今出川

所在地： 京都府京都市上京区堀川通今出川上ル南舟橋町３８１－５ アフィシオン堀川１Ｆ

電話番号： ０７５（４１１）９６９６

休館日： 第２月曜日・夏期・年末年始

利用料金： 個人・法人会員１，６２０円／回（税込）

平成 30 年 4 月より提携開始（運営会社：株式会社アクトス 22 施設）

施設名称： アクトス Will_Gビバモール足利

所在地： 栃木県足利市堀込町字宮前２５０－１ ビバモール足利堀込内

電話番号： ０２８４（７０）１２２０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gビバモール加須

所在地： 埼玉県加須市下高柳１－１６ ビバモール加須二番街内

電話番号： ０４８０（６７）３０３０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gイオンタウン稲毛長沼

所在地： 千葉県千葉市稲毛長沼町１１２－２ イオンタウン稲毛長沼内

電話番号： ０４３（２９８）５２７７

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gカリブ梅島

所在地： 東京都足立区梅田６－９－１６ ショッピングタウンカリブ梅島２Ｆ

電話番号： ０３（５８４５）３２７０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G瑞穂

所在地： 東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎東松原２５－１２

電話番号： ０４２（５６８）０３２１

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G八王子

所在地： 東京都八王子市高倉町４９－３ コープみらい高倉テナント棟３Ｆ

電話番号： ０４２（６５６）８２７７

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gダイエー武蔵村山

所在地： 東京都武蔵村山市伊奈平３－３６－１ ダイエー武蔵村山店１Ｆ

電話番号： ０４２（５２０）４４９０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gホームズ川崎大師

所在地： 神奈川県川崎市川崎区中瀬３－２０－２０ 島忠ホームズ川崎大師店２Ｆ

電話番号： ０４４（２８０）３５５１

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G相模原西橋本

所在地： 神奈川県相模原市緑区西橋本５－４－３ ホームセンターコーナン相模原西橋本店２Ｆ

電話番号： ０４２（７７５）７０９０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gロピア綾瀬

所在地： 神奈川県綾瀬市深谷１－１０－２２ ロピア綾瀬店２Ｆ

電話番号： ０４６７（７９）８０１０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G北の森

所在地： 富山県富山市森３－２－１１ ショッピングタウン北の森本館１Ｆ

電話番号： ０７６（４３８）１０７１

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G町屋

所在地： 福井県福井市文京１－１６－１ バロー町屋店２Ｆ

電話番号： ０７７６（２４）２００１

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G富士厚原

所在地： 静岡県富士市伝法久保田９５４－２

電話番号： ０５４５（７３）０５１０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G清水高橋

所在地： 静岡県静岡市清水区高橋５－１－１ バロー清水高橋店２Ｆ

電話番号： ０５４（３６１）３１００

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G南安城

所在地： 愛知県安城市朝日町２１－１２

電話番号： ０５６６（７１）２５１５

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G南十番町

所在地： 愛知県名古屋市港区南十番町１－１－２ ホームセンターコーナン南十番町２Ｆ

電話番号： ０５２（６５９）６１５０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G土岐

所在地： 岐阜県土岐市肥田浅野梅ノ木町１－２３

電話番号： ０５７２（５３）１６２０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G近江八幡

所在地： 滋賀県近江八幡市上田町１２７８－３ 近江八幡サウスモール１Ｆ

電話番号： ０７４８（３８）８４７７

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gエコール・マミ

所在地： 奈良県香芝市真美ヶ丘６－１０ エコール・マミ南館２Ｆ

電話番号： ０７４５（４３）５２４４

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_G和泉中央駅前

所在地： 大阪府和泉市いぶき野５－１－１４ エコールいずみ東館３Ｆ

電話番号： ０７２５（５５）３９０８

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gアルザタウン泉大津

所在地： 大阪府泉大津市旭町２０－１ アルザタウン泉大津３Ｆ

電話番号： ０７２５（２２）０５５０

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

施設名称： アクトス Will_Gフィッツマーケット垂水

所在地： 兵庫県神戸市垂水区小束山本町 1-1-1 フィッツマーケット 2F

電話番号： ０７８（７８７）８７１７

休館日： 毎週木曜日・夏期・年末年始

利用料金： 法人会員１，０８０円／回（税込） 個人会員利用不可

ご不明な点がございましたら、営業部（ＴＥＬ：03-5320-3460）までお問い合わせください。   以上